UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số  896/SGDĐT-VP

V/v triển khai cuộc thi giáo viên phổ thông sáng tạo trên nền tảng CNTT 2015
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

Thanh Hoá, ngày 26 tháng 5 năm 2015

Kính gửi:
Ông (Bà) Hiệu trưởng trường THPT.

Ông (Bà) Trưởng phòng GD&ĐT.

Thực hiện công văn số 403/NGCBQLGD-NG ngày 19/5/2015 của Cục nhà giáo và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục về việc xúc tiến triển khai rộng cuộc thi giáo viên phổ thông sáng tạo trên nền tảng CNTT 2015 (GVST 2015); Sở yêu cầu các đơn vị thực hiện một số hoạt động như sau:

Các trường THPT triển khai và động viên khuyến khích cán bộ giáo viên tham gia dự thi: Cuộc thi giáo viên phổ thông sáng tạo trên nền tảng CNTT 2015.

Các phòng GD&ĐT chỉ đạo các trường học trên địa bàn động viên khuyến khích cán bộ giáo viên tham gia dự thi: Cuộc thi giáo viên phổ thông sáng tạo trên nền tảng CNTT 2015.

Các đơn vị truy cập vào Website: http://giaoducphothong.edu.vn để tham khảo và tải các văn bản hướng dẫn của Bộ GD&ĐT:

- Kế hoạch số 973/KH-BGDĐT ngày 30/10/2014 về việc thực hiện các nhiệm vụ hợp tác với Microsoft Việt Nam.

- Quyết định số 760/QĐ-BGDĐT ngày 13/3/2015 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành thể lệ Cuộc thi giáo viên phổ thông sáng tạo trên nền tảng CNTT 2015.

Thời hạn nộp bài: trước ngày 25/6/2015 (tham khảo tại Website của cuộc thi để tìm hiểu chi tiêt).

Sở đề nghị các đơn vị động viên khuyến khích cán bộ giáo viên tham gia dự thi, nhằm đẩy mạnh phong trào ứng dụng CNTT vào dạy học. Trong quá trình triển khai thực hiện có thể liên hệ với Ban tổ chức để được tư vấn: ĐT 0978 486 885; Email haind@hnue.edu.vn. Ông Dương Trung Kiên, chuyên việc Cục Nhà giáo, ĐT 043 623 0502 / 0904 590 407, Emai dtkien@moet.edu.vn.

Nơi nhận:

 KT GIÁM ĐỐC
· Như kính gửi.

PHÓ GIÁM ĐỐC

· Lưu VP

           (Đã ký)
   Trần Văn Hòa